SỞ Y TẾ TIỀN GIANG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV LAO VÀ BỆNH PHỔI      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Số: 362/TB-BVL       Tiền Giang, ngày 01 tháng 10 năm 2019
     V/v Kiểm tra CTCL quí III/2019

và đánh giá hoạt động CTCL năm 2019

Kính gửi: Trung tâm Y tế Huyện, Thị, Thành phố

Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang thông báo lịch kiểm tra, giám sát

công tác chống lao, lao kháng thuốc các huyện, thị, thành phố quí III/2019 và đánh

giá hoạt động Chương trình chống lao năm 2019 như sau:

 Thành phần kiểm tra:

Đoàn 1:

1.  Nguyễn Tấn Lộc   (GĐ - Trưởng đoàn)

2.  Nguyễn Văn Dũng

3.   Nguyễn Quốc Thế    (Dược)

4.  Lâm Tấn Thành   (TK-Y vụ)

Đoàn 2:

1.  Nguyễn Văn Sơn   (PGĐ - Trưởng đoàn)

2.  Nguyễn Thị Thanh Thuyền (TK-Y vụ)

3.   Lý Thị Minh Tâm   (Dược)

 .

STT Thứ Ngày
Huyện

Ghi chú
Đoàn 1 Đoàn 2

01 Thứ 2 07/10/2019
TX Gò Công (Sáng)

Gò Công Đông (Chiều)
Cái Bè

Xét nghiệm:

CN Võ

Thanh Tùng

tham gia sát

các đơn vị:

Cái Bè, Tân

Phước

02 Thứ 3 08/10/2019
Huyện Cai Lậy (Sáng)

TX Cai Lậy (Chiều)

03 Thứ 4 09/10/2019
Gò Công Tây (Sáng)

Chợ Gạo (Chiều)

TG Mỹ Phước (Sáng)

Tân Phước (Chiều)

04 Thứ 5 10/10/2019  Châu Thành

05 Thứ 6 11/10/2019 Tân Phú Đông TP Mỹ Tho

Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang đề nghị Quý đơn vị Trung tâm Y tế

tạo điều kiện để đoàn kiểm tra hoàn thành tốt công tác.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu KHTH-CĐT.

       Nguyễn Tấn Lộc

		2019-10-01T09:47:52+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!